Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

24.03.2011                                             с.Отношка                                                              № 10-п

.

О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Отношенская централизованная клубная система»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, в

целях приведения Устава в соответствии с законодательством, руководствуясь ст.ст. 14,

17 Устава Отношенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Пункт 1.7. главы 1. Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Отношенская централизованная клубная система» изложить в следующей

редакции

 1.7. «Учреждение является юридическим лицом, имеет самостоятельный баланс,

обособленное имущество, лицевые счета в территориальном органе казначейства

Красноярского края, а также при необходимости в территориальном органе

Федерального казначейства, а также расчетные счета, открытые в порядке,

предусмотренном действующим законодательством, бланки, штампы, гербовую

круглую печать со своим наименованием учредителя на русском языке,

зарегистрированную в установленном порядке фирменную эмблему.

         Учреждение приобретает право юридического лица с момента его

государственной регистрации.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Отношенская

централизованная клубная система» (Мухаметзянова М.К.) привести

государственную регистрацию Устава в установленном порядке в срок до

01.04.2011.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                             Г.Ф.Гибадулин